PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
    121.631,00           0,00               76.627,53    21,00%   16.091,79
                                                 0,00     0,00%        0,00      92.719,32
                  Son Pesos:  noventa y dos mil setecientos diecinueve con 32/100

Fecha Vencimiento:25/12/2021
                   Número de CAE:71504411341114